

Direzione Provinciale di Salerno Ufficio Provinciale - Territorio

Reparto Servizi all'Utenza

## Salerno, 15/4/2016

Al Presidente del Collegio Geometri e Geometri Laureati Via Generale Carlo Perris,10 SALERNO

Al Presidente dell'Ordine Ingegneri Traversa Marano, 15 SALERNO

Al Presidente del Collegio Periti Agrari Via Luigi Guercio, 195 SALERNO

Al Presidente del Collegio dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati Via San Leonardo, 161 Rione Fuorni SALERNO

Al Presidente dell'Ordine Dottori Agronomi e Forestali Via Ligea ,112 SALERNO e-mail: agronomisalerno@gmail.com PEC:odaf.salerno@conafpec.it

Al Presidente dell'Ordine Architetti P.P.C Via Giacinto Vicinanza 11 SALERNO

Al Presidente del Collegio Prov.le degli Agrotecnici e degli Agrotecnici Laureati Via M.a.Alfani,17 84098 Pontecagnano Faiano (SA) Prot.

*OGGETTO*: Obbligatorietà della trasmissione telematica per la presentazione degli atti di aggiornamento. Estensione alla richiesta estratti di mappa.-

In linea con la nota dell'Agenzia delle Entrate afferente l'obbligatorietà della trasmissione per via telematica degli atti di aggiornamento catastale e sulla scorta della verifica della significativa riduzione delle richieste di estratti allo sportello Wegis, attualmente attivo in front-office, si comunica che – a far data dal 2 maggio 2016- sarà abolita la postazione Wegis di richiesta estratti di mappa in front office, che saranno gestiti esclusivamente su canale telematico.

Con l'occasione si precisa che, in analogia a quanto già in atto per la procedura Pregeo, l'utenza in indirizzo potrà rivolgersi, nelle giornate di MARTEDI e GIOVEDI, previo regolare pass di accesso e nulla osta del Coordinatore competente, agli operatori alla procedura Wegis, per il confronto o la risoluzione di eventuali criticità.

Si ringrazia per la collaborazione.-

p. IL DIRETTORE PROVINCIALE Emilio Vastarella

> Il DIRETTORE U.P.-T Giorgio Cipolla

\* Giusta delega nr. 75/2015 prot.10010 del 31/12/2015